
令和 4 年 １１月 ２８日 

 関係者 各位 

 特定医療法人生仁会 

 介護老人保健施設アルカディア 

 施設長 加藤 秀明 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第７報） 

 

 

日頃より、アルカディアの運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り深謝申し上げます。  

さて、１１月１７日（木）にご報告させていただいた件についての続報です。 

依然、当施設では若干の感染者が確認され、完全な収束には至っていない状況です。 

今後の対応につきましては、ご利用者様の安全を第一に考え、下記のように対応を変更

させていただきます。 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理

解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                 

記 

 ■入所及び短期入所  

   入退所の中止：１１月１日（火）～１２月１１日（日） 

 ■通所リハビリテーション 

 休業期間  ：１１月１日（火）～１２月１１日（日）  

※状況に応じて再度変更させていただくこともございますが、何卒ご容赦ください。 

以上 


